segunda-feira, 7 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié
Processo Seletivo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

ESTADO DA BAHIA

ERRATA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2014

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao

Edital do Processo Seletivo Simplificado de nº 02/2014, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

11. Cargo: Assistente Social (20 horas)

Vencimento: R$ 1.420,46

Formação mínima exigida: Nível Superior em Fisioterapia

LEIA-SE:

11. Cargo: Assistente Social (20 horas)

Vencimento: R$ 1.420,46

Formação mínima exigida: Nível Superior em Assistente Social

Marcus Alex Rabelo da Costa Pereira

Presidente da Comissão

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDC38694628952FE207D5B7EC1C1DE3

		2014-04-07T12:02:03-0300